
ELITNÍ CENY TÝDNE  6. 3. – 12. 3. 2017 10/2017

1

* Na sortiment polyuretanových silentbloků POWERFLEX je sleva 35 %.

50% SLEVA*

díly řízení a zavěšení + díly uchycení kola



...a něco z
VybAVEní SErViSů

Přípravek je určený na čištění a ošetření všech částí z plastu, kůže, koženky a vinylu v interiéru vozidla.

Použití:
–  Palubní a přístrojové desky, obložení dveří, 

loketní opěrky apod.

výhody:
–  Ošetřený povrch zanechává lesklý a antista-

tický.

– Oživuje barvy.

– Nezanechává skvrny.

– Odpuzuje vodu.

– Brání tvrdnutí plastů.

–  Minimalizuje popraskání vinylu a kůže způso-
beného UV zářením.

– Zanechává příjemnou vůni.

– Záchytný objem: 28l, barva černá .

–  Rozměry výrobku: vnější: 120 × 55 × 5 cm, 
vnitřní: 115 × 50 × 4,5 cm.

– Materiál polyetylen.

Čističe palubní desky – různé vůně

Úkapová vanička

Akční cena
1199 Kč  bez DPH

Objednací kód:
HE ELPLN 3766

Akční cena
50 Kč  bez DPH

Objednací kód:
XT CSF500
XT CSL500
XT CSV500



Řada řidičů hrubě podceňuje kontrolu a servis podvozkových komponentů. Panuje 
mýtus, že roztrhaný silentblok je pouze záležitostí komfortu a jeho cvakání spolu s 
vůlí není větším problémem. 

Brdy a zavěšení jsou klíčové součásti auta, které tvoří hranici mezi bezpečnou jízdou 
a často až fatální nehodou. Uvolněné silentbloky za krátkou dobu zničí komponenty 
řízení, často včetně převodky řízení, ložiska, brzdové kotouče a při delším období mo-
hou poškodit dokonce i poloosy a převodovku. Na přiloženém videu je jasně vidět, 
jak se chová zavěšení vozu s volným silentblokem nápravnice i na poměrně kvalitní 
silnici:

https://youtu.be/wxjBdhxSzts

Zajímavé je hlavně srovnání s čerstvě vyměněným silentblokem ramene. Díky příliš-
nému namáhání, bude silentblok brzo zralý na opětovnou výměnu. 

Špatné silentbloky a komponenty řízení?

https://youtu.be/wxjBdhxSzts


ELIT Q
–   Pod značkou ELIT Q se skrývá unikátní sortiment EVROPSKÝCH výrobců. 

Za akční ceny můžete nakupovat sortiment těhlic pro koncern VAG.

–  Sleva 50 % se vztahuje také na kompletní sortiment uchycení kola a to včetně pojistných šroubů 
a příslušenství!

– OE kvalita je naprostou samozřejmostí.

Lemförder
–  Světová jednička, která nemá v kvalitě, životnosti a bezpečnosti dílů 

konkurenci.

– Největší vývojář podvozkových systémů na světě. 

–  Spolupráce na vývoji automobilů a testování v extrémních podmínkách zaručuje maximální kvalitu, 
spolehlivost a přesnost dílů.

– Lemforder je jasná volba v prvovýrobě pro luxusní, těžké a sportovní automobily.

–  Každý z dodaných dílů byl pečlivě otestován a vyrábí se v nezměněné kvalitě po celou dobu zařazení 
do nabídky.  

! zajímavost z výroby: Jediný rozdíl, mezi dílem lemförder určeným pro výrobu vozu a dílem urče-
ným na trh náhradních dílů, je nutnost vybroušení log automobilky. 

Díly určené pro aftermarket – 
vybroušené logo automobilky



SWAG
– Jednička na aftermarketovém trhu s více jak 60-ti letou tradicí.

– SWAG je synonymem spolehlivosti, výdrže a kvality autodílů. 

– OE kvalita je samozřejmostí. 

–  Nejširší pokrytí díly napříč celým vozem od jediného dodavatele.

–  Mimo běžně prodávaných vozidel obsahuje sortiment více 

než 22 000 typů vozidel.

–  SWAG splňuje kvalitativní normy pro certifikaci ISO 9001:2008, 
kterou obdržel jako jeden z prvních na aftermarketovém trhu. 

–  Nejpřísnější testování kvality ze všech aftermarketových výrobců.

–  Široká podpora a vzdělávání servisů pomocí technický brožur, 
manuálů a školení.

TIP: Pro jasnou diagnostiku vůlí v zavěšení použijte patento-
vaný tester vůlí SWaG – 99 98 0122. 

Jak tester funguje? Podívejte se na 
video: https://youtu.be/nrqjh3JFys4

RTS
–  Popelka sortimentu – špičková kvalita za nízkou cenu, podobně jako je tomu např. 

u značky Roadhouse.

–  Druhý největší evropský výrobce dílů řízení, hned za Lemförder.

– Španělský specialista na díly řízení s 30ti letými zkušenostmi.

–  Dodavatel do mnoha dalších renomovaných 
značek (TRW, FEBI, DELPHI).

–  Obří šíře sortimentu včetně asijských 
a amerických aplikací.

– Nejlepší poměr mezi cenou a kvalitou na trhu.

– Přísné dodržování OE norem a standardů.

TIP: v průběhu akce koupíte vysoce kvalitní 
opravné sety náprav na platformu Superbu I. 
generace a Passatu B5 za cenu nekvalitních
čínských náhrad.

https://youtu.be/nrqjh3JFys4


Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Nipparts
– Nejkvalitnější specialista na Asijské vozy.

– Nejvyšší kvalita ze specialistů na asijské automobily. 

–  Neustálá inovace a rozšiřování sortimentu. Měsíčně 
o více než 100 nových položek.

–  Velká šíře sortimentu zahrnující nová, ale i více než 
35 let stará vozidla.

–  Sortiment zahrnuje hybridní i čistě elektrická vozidla 
asijské provenience.

Powerflex – unikátní sortiment polyuretanových silentbloků
–  Polyuretanové silentbloky jsou přesnou náhradou originálních silentbloků, která výrazně zlepší jízd-

ní vlastnosti vozidla, zlepší zpětnou vazbu a velmi často vyřeší chronický problém s kmitáním brzd.

–  Největší zlepšení se týká předních náprav s typem zavěšení McPherson, které se často trpí na kmi-
tání kotoučů způsobených nedostatečně dimenzovaným (příliš poddajným) zavěšením – naprosto 
typickým lékem na problémy Škody Octavie I. generace., se kterými se setkal každý servis.

–  Skladem držíme řadu aplikací VAG, Ford, Subaru, Mitsubishi a Mazda vše ostatní dodání do 7dnů od 
objednávky. 

–  Atypické díly pro úpravu odklonu kola a geometrie vozidla.

nadměrná změna geometrie 
během brzdění

s poškozenými silentbloky

Staré a měkké silentbloky způsobují nadměrné změny geo-
metrie, nerovnoměrné sjíždění pneumatik a jízdní nestabilitu.

Starline
–  Řešení pro cenově orientované zákazníky.

– Pokrytí 90 % autoparku v ČR.

– Vysoká skladová zásoba.

– 2 500 dílů řízení v nabídce.

NoVě SKLADEm VíCE NEž 

1000 PoLožEK DíLů řízENí!

http://ecat.elit.cz/

